檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：彭馨儀

電話：05-2717817

傳真：05-2754834

電子信箱：s0950481@alumni.ncyu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年12月16日

發文字號：嘉大植字第1059005682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(105BD03137_1_16102415723.docx、105BD03137_2_16102415723.docx

、105BD03137_3_16102415723.docx)

主旨：檢送本校協助東海大學與中華民國真菌學會辦理「106年

度全國真菌學科普研習會暨真菌學種子教師實驗推廣教育

活動」系列活動相關訊息，請轉知所轄地區公私立高級中

等學校及國中教育單位，鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研習活動旨在增進全國國小、國中、高中與大專階段等

各級教師與學生對真菌學的認識，同時推廣科學普及教育

，增進與真菌學相關的農、林機關或產業從業者和有興趣

的民眾對真菌學的認識，擴大科學普及效果。同時，為豐

富中學自然科實驗教學，設計適合種子教師推廣的實驗教

案，以供教學用，增進學生對科學的興趣與認識。

二、研習活動報名可至全國教師在職進修資訊網頁http://www

3.inservice.edu.tw/index2-3.aspx ，下載課程內容及

報名表。由網頁研習資訊進階交叉查詢系統勾選「研習名

稱」查詢，輸入關鍵字「真菌」或各場次之課程編號。三

個場次研習報名日期及相關資訊如下：臺中場於106年1月2

2

1050238674

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/12/16

■■■■■■■

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3日，假國立中興大學(農業環境科學大樓1F)；新竹場106

年1月24日，假國立清華大學(南大校區─推廣教育大樓1F

)；臺北場106年2月7日，假國立臺灣大學植物病理與微生

物學系一號館辦理。

三、報名方式：(一)由「全國教師在職進修資訊網」線上網路

報名。(二)下載報名表，以e-mail報名s0950481@alumni.

ncyu.edu.tw。(三)傳真報名Fax: 05-2754834。

四、各場次全程參與者可獲6小時進修研習時數。

五、檢附三場次研習活動公告資訊(含報名表)。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級中學

副本：國立臺灣大學植物病理與微生物學系劉瑞芬教授、國立清華大學應用科學系(南

大校區) 李清福教授、國立中興大學植物病理學系張碧芳教授、東海大學生命科

學系汪碧涵教授、本校植物醫學系郭章信主任(均含附件) 2016-12-16
10:28:55